

Bu gün Ali Baş Komandan bir neçə cəbhədə döyüşür

Bu gün Azərbaycan Vətən müharibəsi aparır. Bu müharibədə əsas ağırlıq Ali Baş Komandanın və Ordumuzun çiyinə düşür. Arxa cəbhədə isə hər kəs əlindən gələni edir, əsgərlərimizə maddi və mənəvi dəstək göstərir.

Bu gün Azərbaycan Prezidenti üç cəbhədə inamla vuruşur. Birincisi, Ali Baş Komandan kimi döyüşlərə rəhbərlik edir. İkincisi, müxtəlif beynəlxalq təşkilat və dövlət rəhbərləri ilə danışıqlar aparır. Üçüncüsü isə, güclü erməni lobbisinin təsiri altında olan və ölkəmizə qarşı aparılan informasiya müharibəsi cəbhəsində qətiyyətlə sözünü deyir.

Dövlət başçısının "Rossiya-1" telekanalında Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanla keçirdiyi debatı yada salaq. Aparıcıların, studiyada olan ekspertlərin, politoloqların ermənipərəst olduğunu bundan əvvəlki çıxışlarından da bilirdik. Bununla belə, onlar problemin həlli barədə Prezident İlham Əliyevin beynəlxalq hüquqa, həqiqətə və ədalətə söykənən çıxışını, natiqlik bacarığını və auditoriyaya təsir etmək qabiliyyətini etiraf etməyə məcbur oldular. Onlar Ermənistanı nə qədər müdafiə etmək istəsələr də, Nikol Paşinyanın heç bir hüquqi arquməntə söykənməyən yalan və böhtanlarına haqq qazandıra bilmədilər. Nəticədə Azərbaycan Prezidentinin çıxışını dinləyən milyonlarla insana məsələ gün kimi aydın oldu.

Ancaq sən demə, Rusiyada vicdanlı, hadisələrə ədalətlə yanaşan siyasətçilər, ekspertlər və politoloqlar da varmış. Onlardan biri - "Natsionalnaya oborona" jurnalının həmin verilişdə iştirak edən baş redaktoru İqor Korotçenko Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın sərəm çıxışını dinlədikdən sonra dedi: "Mən Azərbaycan və Ermənistan liderlərinin çıxışlarını diqqətlə dinlədim. İlham Əliyev şərtsiz olaraq dəqiq, tamamilə məntiqli, düzgün, ardıcıl çıxış etdi. Bu, MDBMİ məktəbidir". Bu isə o demək idi ki, dövlətimizin başçısının çıxışı ilə erməni təbliğat maşınının illərlə uydurub Rusiya ictimaiyyətinə sırıdığı yalanlar ifşa olunmuşdu.

Tarixdən məlumdur ki, müharibə edən dövlətlər paralel olaraq diplomatik sahədə də mübarizə aparırlar. O da məlumdur ki, ermənilərin havadarları, onları bu haqsız müharibədə dəstəkləyənlər çoxdur. Xocalıda soyqırımı törədildəndə, Dağlıq Qarabağda və ətraf rayonlarda mülki azərbaycanlılar qətlə yetiriləndə səslərini çıxarmayanlar bu gün bizi mülki əhalini qətlə yetirməkdə günahlandırırırlar.

Prezidentə zəng edən əksər Qərb ölkələrinin dövlət başçıları da döyüşlərin dayandırılması barədə müraciət edəndə bunu dinc əhəlinin həlak olması kimi humanizm şüarları ilə pərdələmək istəyirlər. Əslində, məqsədləri bu

yolla torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasının qarşısını almaq, bizi yenidən "sülh danışıqları" dalanına salmaqdır. Həmin danışıqlarda Prezident İlham Əliyev onlara əsl diplomatlara xas olan qaydada qısa, məntiqli və lakonik cavab verir: "Ermənistan rəsmi şəkildə ölkəmizdən işğalçı qüvvələrini çıxarmaq və ərazi bütövlüyünü tanımaq barədə rəsmi bəyanat versin". Dövlət başçısının beynəlxalq hüquqa və ədalətə söykənən bu tələbi qarşısında minnətçilər aciz duruma düşürlər.

Bir məsələni də qeyd etmək istəyirdik. İkinci Dünya müharibəsi başlayanda bir həftə "xalqlar atası"ndan səs-soraq çıxmıdı. Stalinin radio ilə xalqa müraciətini lentə köçürəndə keçirdiyi təlaş və qorxudan səsinin titrədiyi aşkar hiss olunurdu. Onun ətrafındakılar sovet adamına rəhbərlik çıxışının pis təsir göstərəcəyinin fərqində idilər. Bu səbəbdən onlar həmin mətni səsi ilə Hitleri qorxuya salan Levitanın oxumasını təklif etdilər. Çünki belə çətin anlarda xalqın rəhbərə baxıb düzləndiyini yaxşı bilirdilər.

Tarixə bu kiçik ekskurs etməyimizin səbəbi var. Sentyabrın 27-də biz də yağı düşmənin amansız hücumuna məruz qaldıq. Bu hücum nəticəsində cəbhəyanı bölgədə yaşayan dinc əhali arasında tələfat oldu. Az sonra Prezident İlham Əliyev xalqa müraciət etdi. Çəkdiyimiz misaldan fərqli olaraq dövlət başçısının səsinə qətiyyət, üzündə cəsərat var idi. Prezidentimizin dünyanın aparıcı televiziya kanallarına verdiyi müsahibələrində də cəsərat, qətiyyət və prinsipial mövqe görürük.

Sözsüz ki, bu, ilk növbədə, Prezidentin şəxsi keyfiyyətidir. Biz əvvəllər də dövlət başçısının çətin anlarda cəsəratlı addımlar atdığını görmüşük. Amma Prezident bu gücü həm də Azərbaycan xalqından alır. "Bir oğlum şəhid oldu, ikincisi də Vətənə qurban olsun" deyən anadan, ayağı təzə yer tutan uşaqların əsgər forması geyinib əldə bayraq qürurla gəzməsindən, ata-oğulun bir yerdə cəbhəyə yola düşməsindən, qələbə naminə sinəsini siper etməyə hazır olan xalqdan alır.

...İşdən evə qayıdırdım. Evimizin qarşısında qonşum Bəxtiyarın balaca qızı Selcanla rastlaşdım. Öyninə əsgər forması geyinmişdi. Ona əsgəri qaydada salam verdim, çox sevindi. Soruşdum ki, sən də döyüşmək istəyirsən?

Dedi: "Bəli, mən də torpaqlarımızı azad etmək istəyirəm".

Bu gün Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev belə xalqın Prezidenti olmaq qürurunu yaşayır, vətəndaş da müdrik Prezidenti, cəsəratlı Ali Baş Komandanı ilə fəxr edir. Bizə qələbələr qazandıran da bu güc və bu birlikdir!

Rüstəm KAMAL,
"Azərbaycan"